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Witaj w świecie odkrywania potencjału i rozwoju, gdzie każdy krok naprzód jest okazją do poszerzenia 
horyzontów i osiągnięcia nowych celów. Jako Twój tutor - partner w tym fascynującym procesie - 
pragnę podzielić się z Tobą moją pasją do nauki i rozwoju osobistego. Dzięki indywidualnemu podejściu 
i dopasowanym metodom, razem osiągniemy rezultaty, których sam(-a) nie był(-a)byś w stanie sobie 
wyobrazić. Moje doświadczenie na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu oraz pasja do nauki będą 
stanowić solidną podstawę naszej współpracy. 

W ramach tutoringu naukowego zapraszam do współpracy osoby, które chciałyby rozwinąć swój 
potencjał naukowy, pogłębiając wiedzę przede wszystkim w obszarach, które są powiązane z 
przedmiotem moich naukowych zainteresowań, tj. zarządzaniem strategicznym, zwinnością 
strategiczną oraz zrównoważoną przedsiębiorczością. Jeśli potrzebujesz wsparcia, inspiracji, chcesz 
napisać swój pierwszy artykuł albo utknąłeś z pracą dyplomową, zapraszam Cię na spotkanie tutorskie, 
podczas którego pomogę Tobie poradzić sobie z tymi wyzwaniami.  

Jeśli jednak zależy Ci na tutoringu rozwojowym, bo masz poczucie, że stoisz w miejscu, nie wiesz, jak 
zamienić marzenia w ambitne cele i nie wiesz, w którym kierunku powinieneś się rozwijać lub gubisz 
się w chaosie, informacji, wyzwań i oczekiwań, to zapraszam Cię do współpracy tutorskiej, w ramach 
której potowarzyszę Tobie w niezwykle ciekawej drodze odnalezienia własnego potencjału. Mogę Ci 
zagwarantować, że masz znacznie więcej światu do zaoferowania, niż Ci się obecnie wydaje.  

Wspólnie stworzymy unikalny plan działania, który pozwoli Ci rozwijać umiejętności, odkrywać nowe 
obszary zainteresowań i osiągać cele, o których może nawet nie wiedziałeś(-aś), że są osiągalne.  
Chcę wspierać Ciebie w budowaniu pewności siebie, kreatywności i umiejętności radzenia sobie z 
wyzwaniami. Jako tutor chcę być Twoim, przewodnikiem i inspiracją. Niech nasza wspólna podróż stanie 
się opowieścią o Twoim nieustannym rozwoju, osiąganiu sukcesów i czerpaniu radości z każdego 
postępu. 

Zapraszam do skorzystania z mojej wiedzy i doświadczenia. Niech nasza wspólna praca przyniesie 
efekty, które przewyższają Twoje oczekiwania. Razem osiągniemy więcej! 

 

 


